СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19 июня  2025  года                                                                                                  №  46
дер. Большой Двор
О внесении изменений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                                                   от 12 декабря 2024 года № 16 «Об утверждении Положений о порядке формирования  фонда оплаты труда и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы,  органов местного самоуправления   Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами  от  6  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года  № 14-оз «О правовом регулировании  муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1.
Внести в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12 декабря 2024 года                № 16 «Об утверждении Положений о порядке формирования  фонда оплаты труда и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы,  органов местного самоуправления   Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
           1.1 В приложении 1 «Положение о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области» в пункте 3, в подпункте 4.5. пункта 4 слово «премии» заменить словами «премии, в том числе».

1.2.
В приложении 2 «Положение о порядке формирования фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы,  администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области» в подпункте 3.3 пункта 3 слово «премии» заменить словами «премии, в том числе».
   1.3.
В приложении 3 «Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих  и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы,  органов местного самоуправления   Большедворского сельского поселения» в подпунктах 2.2, 2.3 пункта 2 слово «премии» заменить словами «премии, в том числе».
   2. Решение обнародовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в полном объеме.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Большедворского

сельского поселения                                                                                            О.А. Явственная

Разослано: КФ АБМР,  бухгалтерия,  КСК, в регистр МНПА, в дело.